. Sensor inductivo
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Datos generales
Funcién del elemento de conmutaciéon

Instalacion
Distancia de conmutacion asegurada s,
Factor de reduccion ry,
Factor de reduccion rg,
Factor de reduccion ryoa
Datos caracteristicos
Tension nominal
Frecuencia de conmutacion f
Consumo de corriente
Placa de medicién no detectada
Placa de medicién detectada
Conformidad con estandar
Segun CEM
Estandar
Condiciones ambientales
Temperatura ambiente
Datos mecanicos
Tipo de conexion
Seccion transversal
Material de la carcasa
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NAMUR

Distancia de conmutacion de medicién s,, 1,5 mm

enrasado
0..1,21 mm
0,4

0,3

0,85

8V
0...2000 Hz

>3 mA
<1mA

IEC / EN 60947-5-2:2004
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

-25...100 °C (248 ... 373 K)
conector V1

acero inoxidable

Superficie frontal PBT
Tipo de proteccion P67
Copyright Pepperl+Fuchs

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Pepperl+Fuchs Group
www.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

3 PEPPERL+FUCHS 1

SENSING YOUR NEEDS



. Sensor inductivo

ATEX
datos para la area Ex
Capacidad interna efectiva Ci <30nF
Inductancia interna efectiva L <20 uH
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